
COMUNE DI 

E  £A RI FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

Reg. Part. 

Reg.Gen. 222 

Data 
1810312013 

Oggetto: Liquidazione alla ditta Datanet s.r.l. per fornitura servizio di 

aggiornamento piattaforma SYBASE SQL VERS. 12 del sistema 

informativo Datanet-Golemsoftware. 

CIG: ZF6O31EJ5 

Premesso che con Determina del Responsabile dell'Area n. 1275 del 31/12/2012 veniva affidato il 

servizio di aggiornamento piattaforma SYBASE SQL.VERS. 12 del sistema informativo Datanet-

Golemsoftware; 

Vista la fattura presentata dalla ditta di cui in oggetto n. 48 del 22/01/2013 di € 592,90, prot. n. 

1258 del 29/01/2013 per la fornitura del servizio di cui in oggetto; 

Atteso che la fornitura del servizio è stata regolarmente effettuata dalla ditta nel rispetto di quanto 

concordato; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto l'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti in materia; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa: 

Di liquidare in favore della ditta Datanet S.r.l. con sede in San Gregorio di Catania n. 7 (CT) 
PJVA n. 04271000871, la somma di € 592,90 iva compresa a fronte della fattura n. 48 del 
22/01/2013 per la fornitura di cui in oggetto; 

Di imputare la spesa al Titolo i Funzione i serv. 03 int. 03 cap. 580 (i.pI. n. 85/2013) per € 592,90 
del Bilancio di Pluriennale 2012/14 esercizio finanziario 2013; 

Di accreditare la somma di € 592,90 sul c/c bancario n. 1T05B0101081491 100000003669 presso 
Banco di Napoli agenzia di Palmi. 



Atti allegati: 

1. Parcella n. 48 del 22/01/2013di €592,90 
2. Dichiarazione sostitutiva ai sensi della Legge n. 136/2010 

Francavilla di Sicilia, lì .J 0à 

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria 

(r 



Comune di Francavilla dl Sicilia 
Provincia di Messina 

N Prot. 0001268 in Arrivo del 29-01-2013 
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

Cliente 

Datanet Sri (Ufficio Contabilità) 	 COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
Via Sgroppillo 7 	

PIAZZA ANNUNZIATA 95027 San Gregorio di Catania (CT) 
Tel. 09571270931 Fax 0958880135 	 98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 

www.datanetsrl.eu  / contabi@datanetsrl.eu  
P.IVA 04271000871 - Cod. Fiscale 04271000871 

FATTURA 48/2013 	DATA 22/0112013 	RIVA 00159650837 Cod. Fisc. 00159650837 

Pagamento FILIALE Dl REGGIO CALABRIA 

note Pagamento IT51 A050341 6300000000156344 

Vostro Riferimento 

Note In caso di ritardo pagamento saranno addebitati gli interessi di mora previsti dall'art. 5, comma 1, dei 
D.Igs.n. 23112002 

Codice 	 Descrizione 	 u.m. Quantità Prezzo 	Importo ]va 

COM 913 
RIF VS DETERMINA N. 1275 DEL 31-12-12 

SWPA-023 	LICENZE SYBASE FULL 	 1 	490,00 	490,00 21 

-----IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA ----- 

R'aC.Vr'\ » 1jL/ 

---DIJRC disponibile su www.datanetsrl.eu--- 

Sconti 	 Spese di trasporto 	 Spese di incasso 

Dettaglio Iva 	 TOTALE IMPONIBILE 	 € 490,00 

Codice Descrizione 	 Imponibile 	% IVA 	Imposta 	 Totale Iva 	 € 102,90 
21 	va 21% 	 490,00 	 21 	 102,90 	 Totale 	 € 592,90 

Scadenze Pagamenti 
22101/2013 
€ 592,90 

Pag. 1/1 


